
 

 
Σελίδα 1 από 11 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 27/8/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 104427/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 202 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ79 Μουσικής, ως προσωρινών αναπληρωτών 

πλήρους ή μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
στα Μουσικά Σχολεία στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη Αναβάθμισης της 
Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων 2021-2022» (Κωδικός ΟΠΣ 5131899). 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 2 από 11 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 1ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε 

με το Γ΄ 1752/30-7-2021. 

8. Την αριθ. πρωτ. 93237/24-8-2021 (ΑΔΑ: ΨΣ0Η46ΜΤΛΡ-ΗΘΦ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο:«Υποστήριξη Αναβάθμισης της Μουσικής Εκπαίδευσης των Μουσικών Σχολείων 2021-2022»  

με κωδικό ΟΠΣ 5131899 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

9. Την αριθμ. 10433/Ε1/27-8-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές, πλήρους και μειωμένου ωραρίου, 202 
εκπαιδευτικούς, κλάδου ΠΕ79.01, στα Μουσικά Σχολεία, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 28 75,5 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 30 71,63 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 31 69,68 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

4 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΘΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 32 68,5 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΙΝΙΩΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 33 68,3 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

6 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 34 65,33 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

7 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΤΖΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 35 64,5 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΠΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 36 63,48 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

9 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΒΙΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 47 45,4 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

10 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 49 39,75 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

11 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΓΡΕΝΗΣ ΔΟΞΑΚΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 50 35,78 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 3 από 11 

12 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΗΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 52 31,63 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

13 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΜΑΛΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 56 28,33 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

14 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 57 27,75 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

15 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 58 25,15 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

16 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΟΝΙΜΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιόλα 4 23,55 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

17 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιόλα 5 23,25 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

18 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΥΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 11 39,43 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

19 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΣΑΝΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 12 37,33 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

20 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΟΛΔΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 13 31,78 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

21 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 16 26,03 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

22 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Βιολοντσέλο 17 20,58 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΥΚΑΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κοντραμπάσο 5 24,45 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

24 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κοντραμπάσο 6 22,03 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

25 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕ
ΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κοντραμπάσο 7 20,03 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

26 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 19 82,18 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΖΙΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
κλασική 32 46,5 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

28 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 7 35,18 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

29 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 8 33,18 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

30 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΔΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 9 31,9 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

31 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΓΚΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 10 31,8 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

32 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 11 31,43 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

33 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΧΑΡΙΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 12 29,25 

Μουσικό Σχολείο 
Λιβαδειάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

34 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 15 26,03 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

35 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 16 23,85 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

36 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κιθάρα 
ηλεκτρική 19 15,85 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 4 από 11 

37 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΑΡΙΑΜΠΑΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπάσο 
ηλεκτρικό 4 32,75 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

38 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπάσο 
ηλεκτρικό 5 30,75 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

39 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπάσο 
ηλεκτρικό 6 24,28 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

40 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 15 144,23 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΝΔΑ ΧΡΥΣΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 62 60,08 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

42 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 67 55,75 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

43 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΣΤΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 70 52,8 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

44 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 74 50,28 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

45 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΒΑΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 77 45,68 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

46 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΛΑΙΔΗ ΖΑΡΙΝΑ ΤΑΜΕΡΛΑΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Πιάνο 109 20,45 

Μουσικό Σχολείο 
Θεσσαλονίκης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΦΙΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Φλάουτο 22 27,95 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

48 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΤΣΚΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 10 52,93 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

49 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κλαρινέτο 11 42,9 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

50 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΗΣ ΒΙΚΤΩΡ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Σαξόφωνο 
(Άλτο - 
Βαρύτονο - 
Τενόρο) 13 21 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

51 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 8 85,23 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

52 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΙΓΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 15 55,88 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

53 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΙΚΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 17 51,28 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

54 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 19 46,28 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

55 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΠΕΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 20 45,3 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

56 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 21 41,58 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

57 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΤΕΡΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 22 39,88 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

58 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 23 36,58 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

59 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 28 34,73 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

60 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 29 34,48 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

61 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΧΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 30 33,98 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

62 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 32 32,28 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 5 από 11 

63 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑ ΓΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 36 29,75 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

64 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΕΡΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 40 24,28 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

65 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΜΟΥΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 41 24,25 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

66 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 45 23,5 

Μουσικό Σχολείο 
Ζακύνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

67 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΡΟΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ακορντεόν 51 20,08 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

68 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 9 63,05 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

69 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΣ 
ΛΙΝΟΞΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 21 24,9 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

70 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
Ευρωπαϊκά 
(Κλασικά - 
Σύγχρονα) 22 24,08 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

71 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 11 54,83 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

72 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 12 53,08 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

73 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 13 52,88 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

74 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΟΓΙΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 15 47,38 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

75 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 16 41,15 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

76 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 17 39,3 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

77 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΟΡΙ ΑΙΝΤΑ ΜΗΝΑ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 18 36,63 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

78 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 19 32,7 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

79 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 20 29,35 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

80 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 22 27,3 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

81 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 23 26,63 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

82 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 24 25,3 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

83 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 25 23,93 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 6 από 11 

84 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΛΑΧΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 26 23,7 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

85 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 30 21,38 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

86 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Βιολί 
(Παραδοσιακ
ό) 31 20,68 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

87 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 13 48,35 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

88 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 14 41,28 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

89 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 15 40,45 

Μουσικό Σχολείο 
Αθηνών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

90 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΡΤΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 16 39,13 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

91 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 17 37,98 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

92 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 21 32,73 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

93 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΙΝΙΑΡΗ-
ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 22 32,48 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

94 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Κανονάκι 28 21,7 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

95 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 7 66,7 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

96 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 8 66,53 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

97 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ 

ΡΟΖΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 9 48,5 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

98 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 12 37,6 

Μουσικό Σχολείο 
Τριπόλεως - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

99 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 13 34,38 

Μουσικό Σχολείο 
Σάμου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

100 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΔΙΡΟΣΙΑΝ ΡΟΖΑ ΧΑΤΣΙΚ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Σαντούρι 21 17,23 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

101 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΕΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 6 75,85 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

102 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΑΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΕΣΤΩΡ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 10 49,45 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

103 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 11 47,13 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

104 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 12 44,15 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

105 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΤΑΚΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 13 42,73 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

106 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 18 23,55 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 7 από 11 

107 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 19 23,45 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

108 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΙΩΝ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 21 21,73 

Μουσικό Σχολείο 
Παλλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

109 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Ούτι 22 21,3 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

110 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 29 42,33 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

111 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΩΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 30 40,3 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

112 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΑΥΓΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 31 38,9 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

113 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΟΥΛΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 32 37,98 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

114 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΜΗΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 33 37,95 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

115 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 34 37,5 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

116 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 35 37,35 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

117 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 37 32,98 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

118 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΟΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 39 32,25 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

119 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 40 30,43 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

120 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 41 30,05 

Μουσικό Σχολείο 
Καλαμάτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

121 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 43 27,88 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

122 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΝΤΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 44 25,75 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

123 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 45 25,65 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

124 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΙΑΣΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 47 24,4 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

125 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Μπουζούκι 
(Τρίχορδο) 55 16,4 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

126 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΗ ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Μαντολίνο 9 27,15 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

127 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Μαντολίνο 10 26,6 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

128 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Μαντολίνο 12 24,63 

Μουσικό Σχολείο 
Κέρκυρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

129 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΥΒΑ ΒΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Μαντολίνο 13 21,75 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

130 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λύρα Κρητική 9 34,3 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

131 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 11 75,23 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

132 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 12 74,95 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 8 από 11 

133 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΘΑΡΑ ΒΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 13 60,13 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

134 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 14 56,95 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

135 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 15 54,3 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

136 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΙΝΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 16 52,7 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

137 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 17 52,35 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

138 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΜΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 18 47,45 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

139 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΣΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 22 28,85 

Μουσικό Σχολείο 
Βόλου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

140 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 23 27,13 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

141 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΧΑΙΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 25 25,25 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

142 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΒΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 26 23,53 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

143 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 Λαούτο 27 23,28 

Μουσικό Σχολείο 
Αλίμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

144 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 13 55,78 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

145 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 14 53,08 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

146 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 15 42,88 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

147 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΛΙΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 16 38,23 

Μουσικό Σχολείο 
Αρτας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

148 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΛΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 18 31,35 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

149 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΑΡΟΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 19 30,63 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

150 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 21 28,68 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

151 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 22 27,5 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

152 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 23 27,33 

Μουσικό Σχολείο 
Λάρισας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

153 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 25 22,65 

Μουσικό Σχολείο 
Καστοριάς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

154 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 26 22,33 

Μουσικό Σχολείο 
Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

155 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κλαρίνο 
(Παραδοσιακ
ό) 27 21,3 

Μουσικό Σχολείο 
Αμύνταιου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

156 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΜΨΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Νέι-Καβάλι-
Παραδοσιακο
ί Αυλοί 4 37,43 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 9 από 11 

157 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Νέι-Καβάλι-
Παραδοσιακο
ί Αυλοί 9 21,8 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

158 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 11 66,03 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

159 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 12 65,98 

Μουσικό Σχολείο 
Πειραιά - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

160 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 13 58,68 

Μουσικό Σχολείο 
Ίλιου - Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

161 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 16 49,5 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

162 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 17 48,2 

Μουσικό Σχολείο 
Σιάτιστας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

163 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 18 46,08 

Μουσικό Σχολείο 
Τρικάλων ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

164 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΑΤΣΟΥ ΑΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 20 37,08 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

165 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 23 28,48 

Μουσικό Σχολείο 
Κομοτηνής ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

166 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΚΕΑΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 25 27,15 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

167 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 26 24,8 

Μουσικό Σχολείο 
Ρόδου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

168 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 28 23,8 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

169 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΡΑΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 29 23,03 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

170 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 31 15,33 

Μουσικό Σχολείο 
Λαμίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

171 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Κρουστά 
παραδοσιακά 32 15,23 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

172 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Διεύθυνση 
χορωδίας 4 26,5 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

173 1 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 224 135,1 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

174 2 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΤΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 230 133,43 

Μουσικό Σχολείο 
Πάτρας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

175 3 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΓΔΑΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΠΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 244 131,33 

Μουσικό Σχολείο 
Αλεξανδρούπολης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

176 4 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΒΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΞΑΝΑ ΒΙΚΤΟΡ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 268 126,45 

Μουσικό Σχολείο 
Πτολεμαΐδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

177 5 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 271 125,98 

Μουσικό Σχολείο 
Θέρισου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

178 6 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 284 123,83 

Μουσικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

179 7 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 285 123,58 

Μουσικό Σχολείο 
Καρδίτσας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

180 8 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΖΩΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 289 123,2 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

181 9 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 290 123,2 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 10 από 11 

182 10 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 291 123,05 

Μουσικό Σχολείο 
Κατερίνης ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

183 11 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 297 122,6 

Μουσικό Σχολείο 
Χαλκίδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

184 12 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 306 121,03 

Μουσικό Σχολείο 
Αγρινίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

185 13 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 307 121,03 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

186 14 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΜΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 310 120,2 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

187 15 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 323 118,03 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

188 16 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 325 117,6 

Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

189 17 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΟΞΑΝΑ ΑΝΑΤΟ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 328 117,1 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

190 18 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 332 116,13 

Μουσικό Σχολείο 
Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

191 19 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 338 114,9 

Μουσικό Σχολείο 
Καβάλας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

192 20 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΚΟΥΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕΡΗΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 341 114,73 

Μουσικό Σχολείο 
Σερρών ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

193 21 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 344 114,33 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

194 22 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΣΤΑΥΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 350 113,35 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

195 23 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ 

ΠΡΟΔΡΟΜ
ΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 351 113,28 

Μουσικό Σχολείο 
Χίου ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

196 24 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 367 109,28 

Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

197 25 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 402 102,63 

Μουσικό Σχολείο 
Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

198 26 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟ
Υ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 420 99,48 

Μουσικό Σχολείο 
Κορίνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

199 27 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 430 95,95 

Μουσικό Σχολείο 
Λευκάδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

200 28 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 522 81,58 

Μουσικό Σχολείο 
Μυτιλήνης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

201 29 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 535 79,28 

Μουσικό Σχολείο 
Αργολίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

202 30 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΠΕ79.01/
ΤΕ16 ΠΕ79.01 

Θεωρητικά 
Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 664 62,95 

Μουσικό Σχολείο 
Αμφισσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0



 

 
Σελίδα 11 από 11 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1η Σεπτεμβρίου έως και την 
Παρασκευή 3 Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στο Μουσικό Σχολείο πρόσληψής τους. Η σύμβασή τους 
λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας 

Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΨΡ6Ν46ΜΤΛΗ-ΑΥ0


		2021-08-27T10:21:47+0300
	Athens




